ClExtraflame’
e ——

001272855-000_[2012]_02-03

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
42
44
49
50
54
55
56
58
59
62
63
65
67
70
71
73
75
77
79
88
89
93
94
99
102
103
105
108
118
120
124
125
126
132
133
134
136

™ Code

002277067
002277400
002277462
002277537
002277599
002277779
002277780
002278024
002278168
002278563
002278565
002278844
002278931
002279328
002279330
002279391
002279714
002279837
002287121
003277416
003277420
003277481
003277482
003277658
003277668
003277669
003278118
003278197
006277022
006277075
007270072
007270073
007270074
000006763
000006762
000006762
000006766

™ Description

GRILLE PROT. RESERVOIR BABY F.CR. D
ENTRETOISE 8X12 mm

EQUERRE THERMOSTAT

ENTRETOISE 8X18 mm

EQUERRE GRILLE ETIREE ZINGUEE
PROFIL ZINGUE

PROFIL ZINGUE

TIGE RACLEURS

VERROU BLOQUE-FONTE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE
DEFLECTEUR AIR ALUMINIUM
DEFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE
DEFLECTEUR ALUMINIUM

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
CORNIERE ZINGUEE

POELE FLANCS

DIVISEUR BRASIER ACIER

PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE
PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PARE-FLAMME NOIR

GRILLE PROTECTION NOIR

EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
EQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE
TIROIR CENDRES NOIR

ETRIER TIROIR CENDRES NOIR

ETRIER TIROIR CENDRES NOIR
COUVERTURE FONTE NOIR

BRASIER FONTE

PIVOT ACIER

PIVOT ACIER

PAROI FONTE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P P RPRRPPRREPRPRRPRPRRPRPRRRPRRPRRPRNNRREPRPRRERNREPRROORLRWLE





