





Image <mark>- ↑</mark>	Code	Description	Quantité dessin
42	002277067	GRILLE PROT. RÉSERVOIR BABY F.CR. D	1
44	002277400	ENTRETOISE 8X12 mm	3
49	002277462	ÉQUERRE THERMOSTAT	1
50	002277537	ENTRETOISE 8X18 mm	6
54	002277599	ÉQUERRE GRILLE ÉTIRÉE ZINGUÉE	1
55	002277779	PROFIL ZINGUÉ	1
56	002277780	PROFIL ZINGUÉ	1
58	002278024	TIGE RACLEURS	2
59	002278168	VERROU BLOQUE-FONTE	1
62	002278563	PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
63	002278565	DÉFLECTEUR AIR ALUMINIUM	1
65	002278844	DÉFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE	1
67	002278931	DÉFLECTEUR ALUMINIUM	1
70	002279328	PAROI ANTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
71	002279330	CORNIÈRE ZINGUÉE	2
73	002279391	POÊLE FLANCS	2
75	002279714	DIVISEUR BRASIER ACIER	1
77	002279837	PAROI DROITE RÉSERVOIR ZINGUÉ	1
79	002287121	PAROI POSTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
88	003277416	PARE-FLAMME NOIR	1
89	003277420	GRILLE PROTECTION NOIR	1
93	003277481	ÉQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE	1
94	003277482	ÉQUERRE BLOQUE-PORTE NOIRE	1
99	003277658	TIROIR CENDRES NOIR	1
102	003277668	ÉTRIER TIROIR CENDRES NOIR	1
103	003277669	ÉTRIER TIROIR CENDRES NOIR	1
105	003278118	COUVERTURE FONTE NOIR	1
108	003278197	BRASIER FONTE	1
118	006277022	PIVOT ACIER	1
120	006277075	PIVOT ACIER	1
124	007270072	PAROI FONTE	1
125	007270073	PAROI FONTE	1
126	007270074	PAROI FONTE	1
132	000006763	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
133	000006762	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
134	000006762	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
136	000006766	GARNITURE/TRESSE 8 mm	1